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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2022

20.07.2023 23:12

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

0151010000 I/34100/00 01
OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC DE SERVICIOS

18.971.462,24
0,00

12.035,01
18.959.427,23

18.992.905,00
0,00

18.992.905,00 33.477,77-

0151010000 I/39907/00 01
INDEMNIZACIONES DE ASEGURADORAS

17.426,34
0,00
0,00

17.426,34

17.426,34
0,00

17.426,34 0,00

Total capítulo: 3 18.988.888,58
0,00

12.035,01
18.976.853,57

19.010.331,34
0,00

19.010.331,34 33.477,77-

0151010000 I/41502/00 01
DE LA FUNDAE

15.170,34
0,00
0,00

15.170,34

15.170,34
0,00

15.170,34 0,00

0151010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

6.872.420,19
0,00
0,00

6.872.420,19

6.872.420,19
0,00

6.872.420,19 0,00

Total capítulo: 4 6.887.590,53
0,00
0,00

6.887.590,53

6.887.590,53
0,00

6.887.590,53 0,00

0151010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

840.000,00
0,00
0,00

840.000,00

840.000,00
0,00

840.000,00 0,00

Total capítulo: 7 840.000,00
0,00
0,00

840.000,00

840.000,00
0,00

840.000,00 0,00

Total general: 26.716.479,11
0,00

12.035,01
26.704.444,10

26.737.921,87
0,00

26.737.921,87 33.477,77-




